k
RUA POETA LAURO MENEZES Nº 578 - 1º ANDAR - SL 01D E L I ACON CENTRO - TIANGUÁ/CE - CEP 62.320-000
(88) 3671-2399 - (88) 9227-0408no CONSTRUÇÕES & ENGENHARIA CNPJ: 07.699.728/0001-00 CGF: 06.188608-4
deltacon-locacoesQhotmail.com

OFÍCIO

Ofício Nº 014/2023

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

Interessado: Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer
Ao: Setor de Licitação

Assunto: Adesão à ata de registro de preços nº 19012301DIV.

(2) A empresa DELTACON CONSTRUÇÃO, LO |

nº 07.699.728/0001-00, sediada na rua Poeta Lauro Menezes, |
Tianguá — CE, neste ato representada por seu

+

portador do CPF nº 008.075.303-52 e c

através deste instrumento, aceitar a

decorrente da Concorrência Públic r parte do Municípl
o

de Tianguá e
confirmar que a mesma atende to o quese refere as características e
garantias necessárias paraof rem executados.

ARIA LTDA, inscrita no CNPJ

ar, sala 01, centro,
o Tomaz Moita,

ADM. TITULAR Assinado de forma
DELTACON digital por DIEGO SAVIO

CONSTRUÇÕES E TOMAZ

ENGENHARIA—MOITA:00807530352

DIEGO SÁVIO TOMAZ MOITA
ADM. TITULAR / RESP. TÉCNICO

CREA-CE 47.784

ADE E EXCELÊNCIA EMSUA OBRA

17/08/2023, 08:07 Locamail :: RE: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

assunto: RE: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)
Deltacon Construções e Engenharia <deltacon- HebDe áJocacoesQhotmail.com>

Para: Licitação - Tianguá-CE <licitacaoQtiangua.ce.gov.br>
Data 16/08/2023 19:29

Aditivo + 10 adit. Consolidado.pdf (»1.3 MB)
Alvará 2023 - Venc. 31122023.pdf (»13 KB)
BALANÇO 20232022Termo de abertura e encerramento.pdf (»3.3 MB)
Certidão Específica - Emissão 16082023.pdf (»2.0 MB)
Certidão Simplificada - Emissão 16082023.pdf (»2.0 MB)
CND Estadual Venc. 18092023.pdf (»147 KB)
CND Estadual Venc. 24092023.pdf (nm 147 KB)
CND Federal - Venc. 11122023.pdf (»76 KB)
CND Municipal - Venc. 12092023.pdf (»25 KB)
CNDT Venc. 07012024.pdf (»84 KB)
CNH Diego - Autenticada.pdf (»1.3 MB)
CNPJ - 2023.pdf (»152 KB)
Concordata e falencia - Emissão 16082023.pdf (»8 KB)
CRF Caixa - Venc. 23082023.pdf (»144 KB)
CRQ PF - Venc. 31032024.pdf (»411 KB)

O CRQ PJ Venc. - 31032024.pdf (-563 KB)

Boa noite,

Declaro para os devidosfins que estou de acordo com a adesãoà ata de registro nº 19012301DIV,
decorrente da Concorrência Pública n º 01/2022-DIV, realizado pela Secretaria de Infraestrutura do
município de Tianguá - CE.

Segue em anexo toda documentação atualizada.

Peço que, por gentileza, me confirme o recebimento!!!

Atenciosamente,

Diego Moita
'm. Titular/Resp. Técnico
nheiro Civil

CREA-CE 47784 - D

(88) 9227-0408 CLARO

(88) 3671-2399 FIXO

De: Licitação - Tianguá-CE <licitacaoDtiangua.ce.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 16 de agosto de 2023 12:55
Para: Deltacon Construções e Engenharia <deltacon-locacoes (O hotmail.com>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

Tianguá-Ce, 15 de agosto de 2023.
A

Empresa: DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI,inscrita no C.N.P.). sob o nº
07.699.728/0001-00, com sede à Rua Poeta Lauro Menezes, nº 578, Primeiro andar sala 01, Bairro - Centro, na
Cidade de Tianguá, Estado do Ceará, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo seu
Titular Sr. DIEGO SÁVIO TOMAZ MOITA, brasileiro, casado, Engenheiro Civil, inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas sob o nº 008.075.303-52.
ASSUNTO: Adesão à ata de registro de preços nº. 19012301DIV, decorrente da Concorrência Pública nº
01/2022-DIV, realizado pela Secretaria de INFRAESTRUTURA do Município de Tianguá - Ce.

Prezado (a) Senhor (a),

https:/Awebmail-seguro.com.britiangua.ce.gov.br/? task=mail& safe=0& uid=4783& mbox=INBOX& action=print&extwin=1 12

17/08/2023, 08:07 Locamail :: RE: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO (ANUÊNCIA)

Viemos por meio deste, consultar a empresa: DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA
EIRELI, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 07.699.728/0001-00, sobre a possibilidade de Adesão a ata de registro de
preços nº. 19012301DIV, da Concorrência Pública nº 01/2022-DIV, cujo o objeto é: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURASE EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PELO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO
SOBRE AS TABELAS DA SEINFRAE DA SINAPI (VIGENTES NO PERÍODO DA CONTRATAÇÃO, com
DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI) PARA OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS,
COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA, POR DEMANDA, CONFORME PROJETO BÁSICO,
PARA ATENDERAS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPO DE TIANGUÁ-“CE,
realizado pela SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do Município de Tianguá - Ce.

DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA EIRELI, inscrita no C.N.P.). sob o nº 07.699.728/0001-
00. .

DESCONTO
ITEM OBJETO VALOR ESTIMADO MÍNIMO

CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PELO MAIOR PERCENTUAL 21
DE DESCONTO SOBRE AS TABELAS DA SEINFRA E DA | as I=

|

SINAP (VIGENTES NO PERÍODO DA CONTRATAÇÃO, COM =ET)/DESONERAÇÃO, ACRESCIDA DO BDI) PARA OS
01 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS, R$ 150.000,00 a)COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA, (cento e cinquenta mil (vinte “e-dois-vífgula

POR DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA reais). zero dois por cento).
SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO
MUNICÍPO DE TIANGUÁ-CE.

R$ 150.000,00
TOTAL (cento e cinquenta mil

reais).

Solicitamos, ainda, uma vez atendidoo pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as
documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.
Sem mais para o momento subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

MARIA JAQUELINE FREIRE LIMA
Secretária Municipal de Juventude, Esporte e Lazer

https:/Avebmail-seguro.com.britiangua.ce.gov.br/? task=mail& safe=0& uid=4783& mbox=INBOX& action=print&extwin=1 212